
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gromnik.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Brzozowa 71, 33-182 Brzozowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Chajec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Gromnik 

2. Anna Gaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromnik 

3. Anna Kierońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzozowa 

4. Danuta Kuleńska, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, zam. 

Gromnik 

5. Paulina Bożena Łabuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

6. Halina Pomykała, zgłoszona przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, zam. 

Gromnik 

7. Zofia Sówka, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

8. Dominik Wielgus, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

9. Lidia Joanna Zagórska-Wójcik, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK (uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Górski, zgłoszony przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, zam. 

Gromnik 

2. Mariusz Mirosław Gucwa, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

3. Kinga Juszkiewicz, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

4. Krzysztof Kieroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzozowa 

5. Jadwiga Majka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Gromnik 

6. Jolanta Reczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromnik 

7. Tomasz Marek Smoleń, zgłoszony przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, 

zam. Gromnik 

8. Wiesław Piotr Uchwat, zgłoszony przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 



 

 

9. Piotr Zagórski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Gromnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej, Chojnik 287, 

33-180 Gromnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Barbara Bajorek-Nosek, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK, zam. Gromnik 

2. Jadwiga Katarzyna Budzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozowa 

3. Artur Piotr Grzyb, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

4. Bartłomiej Jan Koza, zgłoszony przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, zam. 

Gromnik 

5. Anna Maria Kras, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Chojnik 

6. Ewelina Anna Kubicz-Hajduk, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW 

RAZEM, zam. Chojnik 

7. Anna Ewa Kurczab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chojnik 

8. Renata Barbara Kwaśna, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK (uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

9. Ewa Elżbieta Sanek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Gromnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Chwistek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gromnik 

2. Marcin Kiełbik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromnik 

3. Małgorzata Anna Kubicz, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, 

zam. Chojnik 

4. Agnieszka Kuleńska, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

5. Dorota Barbara Łysoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromnik 

6. Piotr Stanisław Piórkowski, zgłoszony przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnik 



 

 

7. Agnieszka Beata Skrobiś, zgłoszona przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, 

zam. Chojnik 

8. Natalia Szczepanik, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, 

zam. Chojnik 

9. Marcin Andrzej Wojnar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Golanka 47, 33-180 Gromnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sebastian Grzegorz Gogola, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rzepiennik Marciszewski 

2. Marcin Maniak, zgłoszony przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, zam. 

Gromnik 

3. Klaudia Małgorzata Morys, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, 

zam. Siemiechów 

4. Patrycja Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

5. Krystyna Pabian, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, zam. 

Gromnik 

6. Anna Reczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromnik 

7. Agnieszka Alina Smoleń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gromnik 

8. Katarzyna Joanna Strach, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gromnik 

9. Małgorzata Ewa Wadas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Siemiechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Monika Baran, zgłoszona przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, 

zam. Golanka 

2. Mariola Dynak, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, zam. 

Gromnik 

3. Joanna Maria Gaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromnik 

4. Wiesław Gondek, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

5. Maria Łazarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Golanka 

6. Justyna Magdalena Pociecha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Gromnik 



 

 

7. Beata Marzena Rejkowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Gromnik 

8. Czesław Smagacz, zgłoszony przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

9. Andrzelina Kinga Wojtanowicz, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Jana Pawła II 11, 33-180 Gromnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Adam Chwistek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Gromnik 

2. Iwona Gondek, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

3. Krzysztof Michał Grzyb, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

4. Katarzyna Anna Kociara, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK, zam. Gromnik 

5. Patrycja Kubicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromnik 

6. Bożena Iwona Łazarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gromnik 

7. Danuta Smoleń, zgłoszona przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, zam. 

Gromnik 

8. Sylwia Katarzyna Sołtys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gromnik 

9. Elżbieta Tabiś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Siemiechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Janina Bałut, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, 

zam. Gromnik 

2. Wiesława Anna Duda, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

3. Anna Izabela Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golanka 

4. Bożena Karolina Kierońska-Szczerba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Gromnik 

5. Magdalena Maria Kucharzyk, zgłoszona przez KWW 

BLOKSAMORZĄDOWY, zam. Gromnik 

6. Artur Paweł Nowak, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

7. Danuta Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromnik 



 

 

8. Agnieszka Katarzyna Stachowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Gromnik 

9. Agnieszka Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Jana Pawła II 11, 33-180 Gromnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Weronika Doktór, zgłoszona przez KWW 

BLOKSAMORZĄDOWY, zam. Gromnik 

2. Eliza Weronika Grzyb, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

3. Kinga Dorota Kucharzyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gromnik 

4. Daniel Marcin Smoleń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromnik 

5. Agnieszka Stachoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromnik 

6. Dorota Szczecina, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, zam. 

Gromnik 

7. Joanna Renata Wiśniowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK (uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

8. Weronika Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

9. Anna Dorota Zając, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bernadetta Maria Augustyn, zgłoszona przez KWW 

BLOKSAMORZĄDOWY, zam. Gromnik 

2. Danuta Bryndal, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

3. Anna Maria Dębosz, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

4. Marta Bogumiła Dębosz, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK (uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

5. Iwona Dorota Gądek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gromnik 

6. Stanisław Bogdan Gniadek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozowa 



 

 

7. Maria Lucyna Kwaśna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Gromnik 

8. Danuta Helena Przodała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromnik 

9. Ewelina Dorota Samelzon-Dębosz, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK, zam. Gromnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Rzepiennik Marciszewski 144, 33-180 Gromnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław Buda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gromnik 

2. Alicja Maria Ciszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromnik 

3. Agnieszka Anna Gogola, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rzepiennik Marciszewski 

4. Kazimiera Helena Gogola, zgłoszona przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, 

zam. Golanka 

5. Julita Maria Grzyb, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

6. Anna Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Gromnik 

7. Paulina Ewa Legutki, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, 

zam. Gromnik 

8. Dorota Renata Majewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gromnik 

9. Dariusz Jan Szczerba, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Joanna Burnat, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Gromnik 

2. Stanisław Cudek, zgłoszony przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, zam. 

Rzepiennik Marciszewski 

3. Małgorzata Krystyna Górska, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK, zam. Gromnik 

4. Konrad Albert Grzyb, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

5. Michał Jan Kras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gromnik 

6. Adrianna Anna Laska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromnik 

7. Małgorzata Patyk, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lichwin 



 

 

8. Zbigniew Pawlik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Gromnik 

9. Joanna Elżbieta Zagórska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Gromnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Siemiechów 282, 33-181 Siemiechów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Piotr Bińkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Siemiechów 

2. Monika Buratowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK, 

zam. Gromnik 

3. Konrad Dominik Gawryał, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gromnik 

4. Ryszard Iwaniec, zgłoszony przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, zam. 

Siemiechów 

5. Lucyna Joanna Jeż, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Siemiechów 

6. Joanna Józefa Korzeniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siemiechów 

7. Ewa Koza, zgłoszona przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, zam. Gromnik 

8. Sylwia Izabela Kurczab, zgłoszona przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

9. Daria Dominika Ryba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrówka Szczepanowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Bińkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Siemiechów 

2. Elżbieta Maria Garbowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Siemiechów 

3. Iwona Elżbieta Główczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromnik 

4. Piotr Łukasz Kurczab, zgłoszony przez KWW BLOKSAMORZĄDOWY, zam. 

Siemiechów 

5. Przemysław Sylwester Mrozik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Gromnik 

6. Tomasz Marcin Pajor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemiechów 

7. Mateusz Maciej Stachowicz, zgłoszony przez KWW TAK DLA GMINY 

GROMNIK, zam. Gromnik 



 

 

8. Lucyna Wirchomska, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY GROMNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Siemiechów 

9. Grażyna Wiktoria Wójcik, zgłoszona przez KWW SIEMIECHÓW RAZEM, 

zam. Siemiechów 

 

 


